O(A) Presidente da Banca Examinadora do Concurso Público para o cargo de Professor de Ensino Superior,
aberto pelo Edital nº 252/2024-PRH, para a área de conhecimento (subárea ou matéria) (17) Mutagênese e
Monitoramento Ambiental torna público o resultado da prova escrita.

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

EDITAL Nº 041/2024-DBC
Prova Escrita

Nome ResultadoCódigo NotaVaga

Alice Tâmara de Carvalho Lopes N/C Eliminado18108898824Ampla

Amanda Passuello de Aguiar N/C Eliminado16121198824Ampla

Carlos Fabiano Capato N/C Eliminado16061298824Ampla

Caroline Santos N/C Eliminado20064398824Ampla

Fabiane Masala Rosário da Silveira 7.03 Classificado18035298824Ampla

Gabriela Pustiglione Marinsek 7.56 Classificado19102498824Ampla

Giovana Natiele Machado Esquissato N/C Eliminado19041098824Ampla

Grace Anne Vieira Magalhães Ghiotto 5.73 Desclassificado13028698824Ampla

Igor Vivian de Almeida 8.80 Classificado18044998824Ampla

Laís Fernanda Oya Silva N/C Eliminado18032698824Ampla

Leandro Ranucci Silva N/C Eliminado02054498824Ampla

Lennon Alonso de Araujo 5.46 Desclassificado20104098824Ampla

Mariane Aparecida Franco de Godoy 8.46 Classificado19099498824Ampla

Michele Cristina Heck 9.16 Classificado19024198824Ampla

Qeren Hapuk Rodrigues Ferreira Fernandes N/C Eliminado12082498824Ampla

Verci Alves de Oliveira Jr N/C Eliminado12029498824Ampla

Maringá, 2 de dezembro de 2024.

Profa. Dra. Sandra Aparecida de O Collet
Presidente(a) da Banca Examinadora

Candidatos da ampla concorrência:
-Classificados: os candidatos que alcançaram as 10(dez) maiores notas com escore igual ou acima de 7,0 (sete) e
em caso de empate na última colocação.
-Desclassificados: os candidatos que obtiveram notas menores às 10 (dez) maiores notas.
Eliminados: os candidatos que não compareceram para a realização da prova.

Candidatos afrodescendentes e PcD:
Classificados: os candidatos que alcançaram notas com escore igual ou acima de 7,0 (sete).
Desclassificados: os candidatos que obtiveram notas com escore menor que 7,0 (sete).
Eliminados: os candidatos que não compareceram para a realização da prova.

02/12/2024 08.15.54 Página 1 de 1

		2024-12-02T08:24:07-0300